Místem dodání předmětu koupě je sídlo Zdravotnické záchranné služby Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace, na adrese Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 
Ústí nad Labem.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu plnění:
Cena za 1 ks zdravotnického vozidla ZZS RLP-RV 1 249 454,- Kč bez DPH, (slovy 
jedenmiliondvěstěčtyřicetdevěttisícčtyřistapadesátčtyřikorunčeských)
a 1 511 839,34,- Kč včetně 21% DPH
(slovy jedenmilionpětsetjedenácttisícosmsettřicetdevětkorunčeskýchtřicetčtyřihaléřů).

Celková kupní cena za 2 ks zdravotnických vozidel ZZS RLP-RV 2 498 908,- Kč bez
DPH, (slovy dvamilionyčtyřistadevadesátosmtisícdevětsetosmkorunčeských),
a 3 023 678,68,- Kč včetně 21 % DPH (slovy 
třimilionydvacettřitisícšestsetsedmdesátosmkorunčeskýchšedesátosmhaléřů).